

1. Sutarties šalys.

1.1 Ši sutartis sudaryta tarp Telšių lopšelio – darželio „Saulutė“, įmonės kodas 190597610, atstovaujamos direktoriaus (-ės) direktorės Reginos Rondonianskienės (toliau – „Pirkėjas“) ir UAB „Lestema“, įmonės kodas 280355570, atstovaujamos direktoriaus Juozo Butkevičiaus, (toliau – „Tiekėjas“), sudarė šią sutartį.

1.2 Šalys patvirtina, kad jos yra įregistruotos Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka ir kad sutartis neprieštarauja įstatuose nurodytai veiklai.

2. Pirkimo sutarties objektas – Lopšelio – darželio „Saulutė“ patalpų paprastas remontas.

3. Pirkimo sutarties kaina ir apmokėjimas.

3.1 Sutarties kaina yra **39999,44 Eur** (trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni Eur 44 ct) su PVM.

3.2 Mokėjimas Tiekėjui tinkamai atlikus darbus atliekamas per 30 dienų nuo pirkėjui pateiktų PVM sąskaitų – faktūrų ir priėmimo – perdavimo aktų. PVM sąskaitoje – faktūroje nurodoma sutarties data ir numeris.

4. Kaina arba kainodaros taisyklės.

4.1 Sutartyje taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

4.2 Sutarties kaina padidėjus PVM didės, o PVM pamažėjus – mažės.

4.3 Kaina nebus perskaičiuojama tais atvejais, jei įstatymu bus pakeistas pelno mokestis.

5. Pirkimo sutarties galiojimas.

5.1. Pirkėjas nereikalauja pasiūlymo užtikrinimo.

5.2. Tiekėjas darbus atlieka per **4 mėnesius** po sutarties pasirašymo dienos. Sutarties termino pratęsimas nenumatomas.

5.3. Sutarties galiojimas pasibaigia, kai visiškai įvykdomi įsipareigojimai.

6. Atsakomybė už defektus, garantijos

6.1. Darbų garantinis terminas nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.698 straipsnio nuostatomis. Tiekėjas garantinio laikotarpio metu privalo, Pirkėjui pareikalavus, atlikti visus defektų arba žalos ištaisymo darbus. Tiekėjas privalo savo sąskaita ir rizika atlikti darbus, jeigu tie darbai susiję su sutarties neatitinkančiomis medžiagomis, netinkama darbų kokybe arba bet kurio sutartinio Tiekėjo įsipareigojimo neįvykdymu.

7. Darbų perdavimas ir priėmimas.

7.1. Darbai pagal pirkimo sutartį laikomi Pirkėjo priimti, jeigu abi šalys pasirašo užbaigtų darbų perdavimo ir priėmimo aktą.

7.2. Tiekėjas užbaigtus darbus perduoda Pirkėjui, o Pirkėjas jį priima tiesiogiai, pagal Tiekėjo pateiktą užbaigtų darbų priėmimo – perdavimo aktą arba raštu nurodo nepasirašymo priežastis per 3 (tris) darbo dienas nuo jo pateikimo dienos.

8. Pirkėjo ir tiekėjo įsipareigojimai.

8.1. Pirkėjas įsipareigoja:

8.1.1. Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka sumokėti tiekėjui už atliktus darbus;

8.1.2. Laikytis visų sutartyje nustatytų įsipareigojimų;

8.1.3. Priimti atliktus darbus, išskyrus atvejus, kai jis turi teisę reikalauti atliktus darbus koreguoti;

8.1.4. Pranešti tiekėjui apie sutarties sąlygų, nustatančių darbų kokybę ir kiekį, pažeidimą, kai buvo nustatytas atitinkamos sąlygos pažeidimas.

8.2. Tiekėjas įsipareigoja:

8.2.1. Atlikti darbus pagal sutartį, apklausos sąlygose numatytą tvarką bei pateiktą Tiekėjo pasiūlymą ir vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais;

8.2.2. Laikytis visų sutartyje nustatytų įsipareigojimų;

8.2.3. Koreguoti, taisyti be papildomo mokesčio Pirkėjui atliktus darbus pagal Pirkėjo pareikštas rašytines pastabas įstatymų nustatytą terminą;

9. Šalių atsakomybė.

9.1. Pirkėjas, nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus nustatytu laiku, ir tiekėjui pareikalavus, moka tiekėjui 0,02 % sutarties kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelsimą dieną, bet ne daugiau kaip 10 % sutarties kainos neįskaitant PVM.

9.2. Tiekėjas sutartyje nurodytu laiku neatlikęs darbų ir pirkėjui pareikalavus, moka pirkėjui 0,02 % sutartinės kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelsimą dieną, bet ne daugiau kaip 10 % sutarties kainos neįskaitant PVM.

9.3. Jei apskaičiuoti delspinigiai viršija 10 % sutarties kainos neįskaitant PVM, Pirkėjas gali, prieš tai raštu įspėjęs Tiekėją:

9.3.1. Išskaičiuoti delspinigių sumą iš tiekėjui mokėtinų sumų;

9.3.2. Nutraukti sutartį.

9.4. Delspinigiai pradedami skaičiuoti kitą dieną pasibaigus sutartam prievolės įvykdymo terminui ir baigiami skaičiuoti, įvykdžius atitinkamus įsipareigojimus pagal sutartį.

10. Pirkimo sutarties nutraukimo tvarka.

10.1. Pirkėjas turi teisę nutraukti sutartį, jeigu Tiekėjas nevykdo įsipareigojimų pagal sutartį.

10.2. Tiekėjas turi teisę nutraukti sutartį, jeigu Pirkėjas nevykdo sutartyje numatytų įsipareigojimų.

10.3. Jeigu šalis nevykdo savo įsipareigojimų, numatytų sutartyje, ji privalo atlyginti dėl to kitos šalies patirtus nuostolius.

11. Sutarties sąlygų keitimas.

11.1. Pirkimo sutarties sąlygos pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias pirkimo sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai bei tokiems pirkimo sutarties sąlygų pakeitimams yra gautas Viešųjų pirkimų tarnybos sutikimas. Pirkimo sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas pirkimo sutarties sąlygų koregavimas joje nustatytomis aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai bei buvo pateiktos apklausos sąlygose.

11.2. Pirkimo sutarties sąlygos gali būti keičiamos, pasikeitus aplinkybėms, kai:

11.2.1. Tos aplinkybės atsiranda arba nukentėjusiai šaliai tampa žinomos po pirkimo sutarties sudarymo;

11.2.2. Tų aplinkybių atsiradimo nukentėjusioji šalis pasiūlymo pateikimo ar pirkimo sutarties sudarymo metu negalėjo protingai numatyti;

11.2.3. Tų aplinkybių nukentėjusioji šalis negali kontroliuoti;

11.2.4. Nukentėjusioji šalis nebuvo prisiėmusi tų aplinkybių atsiradimo rizikos.

11.3. Techninio pobūdžio pirkimo sutarties pakeitimai (pavyzdžiui, pirkimo sutarties šalių rekvizitai, klaidos), kurie visiškai neįtakoja šalių tarpusavio įsipareigojimų turinio pakeitimo, galimi be Viešųjų pirkimų tarnybos sutikimo.

11.4. Sutarties šalys gali būti keičiamos išimtiniais atvejais, kai dėl pirkimo sutarties šalies vidinio persitvarkymo jos teisės ar pareigos parima kitas ūkio subjektas (pavyzdžiui, Tiekėjas veiklą, su kuria susijęs pirkimo sutarties objektas, perduoda savo įsteigta dukterinei įmonei, kai jis valdo šią įmonę šimtu procentų ir užtikrina, kad lieka solidariai atsakingas už sutartinių įsipareigojimų įvykdymą).

11.5. Pirkimo sutarties pakeitimai gali būti atliekami tik raštu.

11.6. Pirkimo sutarties pakeitimai gali būti atlikti pirkimo sutarties šalių atstovų pasirašomu protokolu ar kitais būdais, užtikrinančiais aiškiai išreikštą pirkimo sutarties šalių valią pakeisti atitinkamas pirkimo sutarties sąlygas.

11.7. Dokumentas, kurio įforminami pirkimo sutarties pakeitimai, laikomas pirkimo sutarties dalimi.

11.8. Pakeitimai įsigalioja nuo dienos, kai juos abi pirkimo sutarties šalys patvirtina parašu.

11.9. Sudaryti du šios sutarties egzemplioriai, kurių juridinė galia yra vienoda, po vieną egzempliorių kiekvienai šaliai.

11.10. Pranešimai siunčiami žemiau šalių nurodytais rekvizitais: registruotu paštu, pasirašytinai arba elektroniniu paštu.

12. Sutarties priedai:

12.1. Lokalinė sąmata.

13. Ginčų sprendimo tvarka.

13.1. Su sutartimi susiję ginčai, kurių nepavyksta išspręsti derybų keliu per 30 dienų nuo pagrįstos pretenzijos gavimo dienos, sprendžiami teisme pagal Pirkėjo buveinės vietą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais.

14. Šalių rekvizitai:

Pirkėjas

Telšių lopšelis – darželis „Saulutė“

Įmonės kodas: 190597610

Dariaus ir Girėno g. 4, LT-87353 Telšių m.

Tel. 8 444 60231

A.S. LT894010042800305166, AB DNB bankas,
banko kodas 40100

Tiekėjas

UAB „Lestema“

Įmonės kodas: 280355570

Mažeikių g. 9 A, LT-87101 Telšiai

Tel./Faks. 8 444 52305, Mob. 8 699 20701

A.S. LT 637181700023467537, AB Šiaulių bankas



Direktorius

Juozas Butkevičius

Parašas

A.V.



SUDERINTA: 13.11.2009 EUR.

TVIRTINU: 13.11.2009 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2016 M. MEN. D.

2016 M. 05 MĖN 12 D.

Direktorius
Juozas BUKKEVIČIUS

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

65 Telšių rajono savivaldybė

Statiny

1 Lopšelis - darželis "Saulutė", Dariaus ir Girėno g. 4, Telšiai

Žiniaraštis

2 Vaikų lopšelio grupės patalpų I n. remonto darbai

2016.

Suma žiniaraščiui 13112.09 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Grindys						
1 N46-176		Ruloninių polimerinių dangų išardymas	100m2	0.5384	95.59	51.47
2 N11P-1002		Paklotų įrengimas grindų dangoms, iš orientuotų skiedrų ploščių	m2	53.840	9.16	493.17
3 N11-140		PVC danga, klijuojant klėjais, glaistant pagrindą ir įrengiant grindjuostes	100m2	0.5384	1970.98	1061.18
4 R5-56		Keraminių plytelių dangos išardymas	100m2	0.134	253.51	33.97
5 N11-48		50mm storio betono užtepimas, atliekamas rankiniu būdu	100m2	0.134	806.75	108.10
6 N11P-0202		Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius	m2	13.400	5.21	69.81
7 N11-110-1		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant klėjais	m2	13.400	36.58	490.17
Skyriuje 1						2307.87
2 Sienos						
1 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	28.800	3.33	95.90
2 N46-144		Sieninių spintų, sanmazgo pertvarėlių ir sienų apkalimo išardymas	100m2	0.210	306.21	64.30
3 R11-77		Sienų atskirų vietų tinko remontas kalkių skiediniu (langų ir durų angokraščiai)	m2	4.000	17.53	70.12
4 R11-131		Sienų dažų nuvalymas	m2	47.400	2.46	116.60
5 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	1.2836	72.54	93.11
6 N15-76-2		Sienų vidinių paviršių išlyginimas - viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	0.782	907.25	709.47
7 N15-169-4		Sienų pirmas glaistymas	100m2	0.4363	286.05	124.80
8 N15-169-5		Sienų sekantis glaistymas	100m2	0.4363	230.58	100.60
9 N15-132		Paruoštų dažymui sienų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	1.2836	427.23	548.39
10 N15-33-1		Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant klijų	m2	34.570	31.92	1103.47
11 N10-30		Skydinės pertvaros sanmazgams	m2	6.800	81.90	556.92
Skyriuje 2						3583.68
3 Lubos						
1 N34-35-1		Akustinių pakabinamų lubų įrengimas	m2	53.840	26.88	1447.25
2 R11-133		Lubų dažų nuvalymas	m2	13.400	2.74	36.72
3 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	0.134	85.27	11.43
4 N15-77-2		Lubų paviršių išlyginimas - viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	0.134	971.97	130.24
5 N15-169-6		Lubų pirmas glaistymas	100m2	0.134	369.26	49.48

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6 N15-169-7		Lubų sekantis glaistymas	100m ²	0.134	286.05	38.33
7 N15-133		Paruoštų dažymui lubų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m ²	0.134	511.64	68.56
Skyriuje 3						1782.01
4	Durys					
1 N46-184		Medinių durų angų užpildymo išardymas	100m ²	0.0525	464.77	24.40
2 N10-127-1		Durų blokų įstatymas į pertvarų ir medinių sienų angas, kai angos plotas iki 2m ² , tvirtinant medisraigčiais	m ²	5.250	118.25	620.81
3 N2P-0310		Durų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis	100 m	0.150	119.45	17.92
Skyriuje 4						663.13
5	Santechnika					
1 R19-52		Pusvonių nuėmimas	vnt	1.000	21.26	21.26
2 R19-49		Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	3.000	4.63	13.89
3 R19-51		Plautuvių nuėmimas	vnt	1.000	8.24	8.24
4 R19-50		Klozeto puodų nuėmimas	vnt	1.000	4.90	4.90
5 R19-55		Ketinio trapo nuėmimas	vnt	1.000	4.90	4.90
6 R19-1		Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	12.000	2.97	35.64
7 R19-33		Ketinių vidaus kanalizacijos 50-100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	8.400	6.84	57.46
8 N46-99		Vagų pramušimas mūrinėse sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 20 cm ²	100m	0.120	243.90	29.27
9 N46-111		Vagų pramušimas betoninėse grindyse ir sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm ² , pramušant rankiniu būdu	100m	0.050	852.35	42.62
10 N16-138		Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	8.400	9.08	76.27
11 N17-13		Trapo montavimas	kompl.	1.000	104.93	104.93
12 N16-114		Vidaus vandentiekio vamzdinių tiesimas iš polietileningų vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	18.000	12.73	229.14
13 N16-61		Movinių ventilių, čiaupų, kranų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	11.000	7.68	84.48
14 N17-8		Praustuvo su apatiniu vandens prijungimo maišytuvu montavimas, gręžiant sienoje skyles	kompl.	3.000	83.25	249.75
15 N17-21		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, gręžiant grindyse skyles	kompl.	1.000	131.13	131.13
16 N17-12-1		Dušo dugno montavimas, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1.000	202.66	202.66
17 N17-35-1		Plautuvių montavimas	kompl.	1.000	152.71	152.71
18 N17-18		Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	3.000	66.28	198.84
19 N16P-0801		Vandens temperatūros reguliatorių montavimas	vnt.	1.000	70.20	70.20
20 R17-96		Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg	vnt	6.000	8.62	51.72
21 N18-54-1		Plieninių šildymo radiatorių montavimas, tvirtinant kronšteinus medisraigčiais	kw	3.000	87.27	261.81
22 N10-81-2		Radiatorių apsauga grotelėmis	m ²	7.200	20.83	149.98
Skyriuje 5						2181.80
6	Elektra ir kiti darbai					
1 N50-359		Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuose sienose	100m	0.180	87.99	15.84
2 N21-191		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruošiose vagose (po tinku)	100m	0.280	235.48	65.93

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3 N21-248		Ventiliatorių montavimas	vnt	1.000	43.79	43.79
4 N21-235		Šviestuvų montavimas, kabinant ant pakabų	100vnt	0.030	3219.12	96.57
5 N21-198		Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.030	729.70	21.89
6 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu		2.500	29.57	73.93
Skyriuje 6						317.95
Žinlaraštyje 2						10836.44
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2275.65
Iš viso žinlaraštyje 2						13112.09

Sudarė : Z. Dragūnienė
/Pavardė/



SUDERINTA: 22122,39 EUR.

TVIRTINU: 22122 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2016 M. MĖN. 05

2016 M. MĖN. 12

SAMATA

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2015.10 kainas

Statinių grupė

65 Telšių rajono savivaldybė

Statijos

1 Lopšelis - darželis "Saulutė", Duriaus ir Girėno g. 4, Telšiai

Žiniaraštis

1 Vaikų grupės patalpų II a. remonto darbai (po bibliotekos iškėlimo)

2016.

Suma žiniaraščiui 22122.39 EUR

Lapas 1

Sqm. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Grindys						
1 N46-176		Ruloninių polimerinių dangų išardymas	100m2	0.802	95.59	76.66
2 N11P-1002		Paklotų įrengimas grindų dangoms, iš orientuotų skiedrų ploščių	m2	80.200	9.16	734.63
3 N11-140		PVC danga,klijuojant klijais,glaistant pagrindą ir įrengiant grindjuostes	100m2	0.802	1970.98	1580.73
4 R5-56		Keraminių plytelių dangos išardymas	100m2	0.177	253.51	44.87
5 N11-48		50mm storio betono užtepas,atliekamas rankiniu būdu	100m2	0.177	806.75	142.79
6 N11P-0202		Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius	m2	19.500	5.21	101.60
7 N11-110-1		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant klijais	m2	17.700	36.58	647.47
Skyriuje 1						3328.75
2 Sienos						
1 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	38.000	3.33	126.54
2 N46-144		Sieninių spintų ir sanmazgo pertvarėlių išardymas	100m2	0.094	306.21	28.78
3 R11-77		Sienų atskirų vietų tinko remontas kalkių skiediniu (langų ir durų angokraščiai)	m2	18.000	17.53	315.54
4 R11-131		Sienų dažų nuvalymas	m2	167.810	2.46	412.81
5 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas su kibimą gerinančiais gruntais	100m2	1.6781	72.54	121.73
6 N15-76-2		Sienų vidinių paviršių išlyginimas - viensluksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	2.0581	907.25	1867.21
7 N15-169-4		Sienų pirmas glaistymas	100m2	1.6025	286.05	458.40
8 N60-16		Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas glaistymo kampiniais profiliais	m	62.000	2.43	150.66
9 N15-169-5		Sienų sekantis glaistymas	100m2	1.6025	230.58	369.50
10 N15-132		Paruoštų dažymui sienų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	1.6025	427.23	684.64
11 N15-33-1		Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant klijų	m2	45.560	31.92	1454.28
12 N10-30		Skydinės pertvaros sanmazgams	m2	8.800	81.90	720.72
Skyriuje 2						6710.81
3 Lubos						
1 N34-35-1		Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m2	80.200	26.90	2157.32
2 R11-133		Lubų dažų nuvalymas	m2	17.700	2.74	48.50
3 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	0.177	85.27	15.09

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		sukibimą gerinančiais gruntais				
4	N15-77-2	Lubų paviršių išlyginimas - viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	0.177	971.97	172.04
5	N15-169-6	Lubų pirmas glaistymas	100m2	0.177	369.26	65.36
6	N15-169-7	Lubų sekantis glaistymas	100m2	0.177	286.05	50.63
7	N15-133	Paruoštų dažymui lubų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.177	511.64	90.56
		Skyriuje 3				2599.50
	4 Durys					
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas	100m2	0.126	464.77	58.56
2	N10-127-1	Durų blokų įstatymas į pertvarų ir medinių sienų angas, kai angos plotas iki 2m2, tvirtinant medstraigčiais	m2	12.600	118.25	1489.95
3	N2P-0310	Durų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis	100 m	0.350	119.45	41.81
		Skyriuje 4				1590.32
	5 Santechnika					
1	R19-52	Pusvonių nuėmimas	vnt	1.000	21.26	21.26
2	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	4.000	4.63	18.52
3	R19-51	Plautuvių nuėmimas	vnt	1.000	8.24	8.24
4	R19-50	Klozeto puodų nuėmimas	vnt	3.000	4.90	14.70
5	R19-55	Ketinio trapo nuėmimas	vnt	1.000	4.90	4.90
6	R19-1	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	24.000	2.97	71.28
7	R19-33	Ketinių vidaus kanalizacijos 50-100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	14.300	6.84	97.81
8	N46-99	Vagų pramušimas mūrinėse sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 20 cm2	100m	0.130	243.90	31.71
9	N46-111	Vagų pramušimas betoninėse grindyse ir sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm2, pramušant rankiniu būdu	100m	0.070	852.35	59.66
10	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	13.300	9.08	120.76
11	N17-13	Trapo montavimas	kompl.	1.000	104.93	104.93
12	N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdynų tiesimas iš polietileningų vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	32.000	12.73	407.36
13	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, kranų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	15.000	7.68	115.20
14	N17-8	Praustuvo su apatiniu vandens prijungimo maišytuvu montavimas, gręžiant sienoje skyles	kompl.	4.000	83.25	333.00
15	N17-21	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, gręžiant grindyse skyles	kompl.	3.000	131.13	393.39
16	N17-12-1	Dušo dugno montavimas, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1.000	202.66	202.66
17	N17-35-1	Plautuvių montavimas	kompl.	1.000	152.71	152.71
18	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	4.000	66.28	265.12
19	N16P-0801	Vandens temperatūros reguliatorių montavimas	vnt.	1.000	70.20	70.20
		Skyriuje 5				2493.41
	6 Elektra ir kiti darbai					
1	N50-359	Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose	100m	0.460	87.99	40.48
2	N21-148	Gofruotų vamzdžių montavimas elektros instaliacijai	100m	0.480	111.87	53.70
3	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir	100m	1.540	235.48	362.64

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		paruošiose vagose (po tinku)				
4 N21-248		Ventiliatorių montavimas	vnt	1.000	43.79	43.79
5 N21-243		Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.100	6834.15	683.42
6 N21-235		Šviestuvų montavimas, kabinant ant pakabų	100vnt	0.030	3219.12	96.57
7 N21-198		Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.060	729.70	43.78
8 N21-205		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.080	729.70	58.38
9 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu		6.000	29.57	177.42
Skyriuje 6						1560.18
Žiniaraštyje 1						18282.97
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3839.42
Iš viso žiniaraštyje 1						22122.39

Sudarė : Z. Dragūnienė
/Pavardė/



SUDERINTA: 4764,96 EUR.

TVIRTINU: 4764 EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2016 M. MĖN. D.

2016 M. 05 MĖN. 12 D.

Direktorius
Linas BUTKEVIČIUS

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.10 kainas

Statinių grupė

65 Telšių rajono savivaldybė

Statiny

1 Lopšelis - darželis "Saulutė", Dariaus ir Girėno g. 4, Telšiai

Žiniaraštis

3 Laiptinė



2016.

Suma žiniaraščiui 4764.96 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Laiptų maršai ir aikštelės						
1 N15P-0209		Laiptų maršų ir aikštelių paviršių pagrindo gruntavimas su kibimą gerinančiais gruntais	100m2	0.360	76.49	27.54
2 N15P-0109		Laiptų maršų ir aikštelių paviršių glaistymas	100m2	0.360	372.41	134.07
3 N15-185-1		Laiptų maršų ir aikštelių paviršių dažymas	100m2	0.360	694.11	249.88
Skyriuje 1						411.49
2 Sienos						
1 R11-77		Sienų atskirų vietų tinko remontas kalkių skiediniu (angokraščiai)	m2	6.000	17.53	105.18
2 R11-131		Sienų dažų nuvalymas	m2	121.000	2.46	297.66
3 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas su kibimą gerinančiais gruntais	100m2	1.210	72.54	87.77
4 N15-76-2		Sienų vidinių paviršių išlyginimas - viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	1.210	908.71	1099.54
5 N15-169-4		Sienų pirmas glaistymas	100m2	1.210	286.05	346.12
6 N60-16		Horizontalių ir vertikalių briaunų aptaisymas glaistymo kampiniais profiliais	m	32.000	2.43	77.76
7 N15-169-5		Sienų sekantis glaistymas	100m2	1.210	230.58	279.00
8 N15-132		Paruoštų dažymui sienų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	1.210	427.23	516.95
Skyriuje 2						2809.98
3 Lubos						
1 R11-133		Lubų dažų nuvalymas	m2	32.000	2.74	87.68
2 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas su kibimą gerinančiais gruntais	100m2	0.320	85.27	27.29
3 N15-77		Lubų paviršių išlyginimas - viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	0.320	712.86	228.12
4 N15-169-6		Lubų pirmas glaistymas	100m2	0.320	369.26	118.16
5 N15-169-7		Lubų sekantis glaistymas	100m2	0.320	286.05	91.54
6 N15-133		Paruoštų dažymui lubų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.320	511.64	163.72
Skyriuje 3						716.51
Žiniaraštyje 3						3937.98
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						826.98
Iš viso žiniaraštyje 3						4764.95

Sudaro: Z. Dragūnienė

/Pavardė/